Курганская область

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

ШАДРИНСКАЯ РАЙОНН АЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от "J 6  " £ V_______20fOг. № у _______

г. Шадринск

О внесении изменений в приложение к решению
Шадринской районной Думы от 22.11.2018 г.
№29 «Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
муниципального образования Шадринского
района на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», п.п.З п.1 ст. 15, п.п.5 п.1 ст.50 Федерального
закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования Шадринского района
Курганской области, Шадринская районная Дума-

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение к решению Шадринской районной Думы от 22.11.2018 г.

№29 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования Шадринского района на 2019 год» следующие изменения:

1.1.Раздел I «Оборудование, транспорт» приложения изложить в следующей редакции:
«Раздел I. Оборудование, транспорт

Наименование объекта Г од выпуска Сроки
приватизации

Транспортные средства МУ Канашинское РСП:
1 Трактор ДТ 75 I квартал 2019 г.
2 Экскаватор ЭО-2621 1983 I квартал 2019 г.

Транспортные средства Администрации Шадринского района

3 ВАЗ-21074 1999 I квартал 2019 г.
4 ГАЗ-ЗЮ29 1992 I квартал 2019 г.
5 КАВЗ 397653 (X 726 ЕЕ 45) 2007 II,III квартал 2019г.
6 ПАЗ 32053-70 (О 857 ЕН 45) 2008 II,III квартал 2019г.
7 КАВЗ 327653 (Т 051 ЕЕ 45) 2007 ИДИ квартал 2019г.
8 КАВЗ 397653 (X 711 ЕЕ 45) 2007 II,III квартал 2019г.
9 КАВЗ 397620 (М 997 ЕА 45) 2006 II,III квартал 2019г.
10 КАВЗ 397653 (Н 309 ЕК 45) 2007 11,111 квартал 2019г.

Транспортные средства бывшего ООО «Ремвод»
11 Прицеп 2ПТС9 I квартал 2019г.
12 Прицеп ЗПТС12 I квартал 2019г.
13 Прицеп ГКБ-819 I квартал 2019г.
14 Автомобиль ГАЭ-53-12-01 I квартал 2019г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шадринской районной Думы

Глава Шадринского района Д С(€ с <■ 1̂
С.В. Уфимцев

В.В. Осокин